/
Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С О В Е Т
Н И Ж Н Е Ш И Т Ц И Н С К О Г О

С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я
С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
Р А Й О Н А

422067, Республика Татарстан, Сабинский район,
с. Нижние Шитцы, ул. Тукая, 15

тел. (84362)46-4-42

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы  ТУ Б Э Н Ш Ы Т С У

А В Ы Л  >ЦИРЛЕГ Е
С О В Е Т Ы

422067, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Тубэн Шытсу авылы, Тукай у рамы, 15 йорт

тел. (84362)46-4-42
е-таП: зЫс.заЬ@1а1аг.ги

РЕШЕНИЕ
08.04.2025

КАРАР
№8

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Совета Нижнешитцинского сельского

поселения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 -

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьями 25, 26 Избирательного
кодекса Республики Татарстан от 07 мая 2007 года №21-ЗРТ, статьей 34 Устава
муниципального образования «Нижнешитцинское сельское поселение Сабинского
муниципального района Республики Татарстан», Совет Нижнешитцинского
сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1. Утвердить сроком на десять лет схему одномандатных избирательных

округов для проведения выборов депутатов Совета Нижнешитцинского сельского
поселения Сабинского муниципального района Республики !: Татарстан
(прилагается). ;

2. Настоящее решение, включая схему одномандатных избирательных округов,
вместе с ее графическим изображением, в срок не позднее 11 апреля 2025 гоДа
обнародовать посредством опубликования на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан по адресу: 1пШэ://ргауо.1а1аг51ап.Ф, а также
посредством размещения на официальном сайте Нижнешитцинскогр сельского
поселения Сабинского муниципального: района Республики Татарстан в
информационной - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
Мир://5аЬу.1а1агз1ап.ги/5Ы151, на специальных информационных стендах,
расположенных на территориях населенных пунктов Нижнешитцинского сельского
поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан по
следующим адресам:

с. Нижние Шитцы, ул. Тукая, д.15 (административное здание)
д. Верхние Шитцы, ул. Ленина, д.31 (здание СДК)
д. Елышево, ул. Ленина, д. 18 (здание С К).

3. Решение вступает в силу п р ^ ^ Ц ^ д у б л  и кования.

Б.М.Мавлетбв'

Приложение № 1
к решению Совета

Нижнешитцинского сельского
поселения Сабинского района

Республики Татарстан
от 08,04.2025 г. №8

Схема
одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов

Совета Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан

Наименование
избирательного

округа

Количество
избирателе

й

Наименование улиц и населенных пунктов в
границах округа

Нижнешитцинский
избирательный

округ №1

66 В округ входит часть территории муниципального
образования «Нижнешитцинское| сельское
поселение» Сабинского муниципального района
Республики Татарстан в границах: село Нижние
Шитцы ул. Пионерская, ул. Ленина дома с, №78
по №124, с №67 по N0109

Нижнешитцинский
избирательный

округ №2

74 В округ входит часть территории муниципального
образования «Нижнешитцинское сельское
поселение» Сабинского муниципального рай<рна
Республики Татарстан в границах: .с̂ ело Нижние
Шитцы ул. Ленина дома с №28 по №76, с №19 по
№65

Нижнешитцинский
избирательный

округ №3

78 В округ входит часть территории муниципального
образования «Нижнешитцинское сельское
поселение» Сабинского муниципального района
Республики Татарстан в границах: село Нижние
Шитцы ул. Молодежная, ул. Ленина дома с №2
по №26, с №1 по №17

Елышевский
избирательный

округ №4

75 В округ входит часть территории муниципального
образования «Нижнешитцинское сельское
поселение» Сабинского муниципального района
Республики Татарстан в границах: деревня
Елышево, село Нижние Шитцы ул. Школьная,
ул.Тукая . . . . •

Верхнешитцинский
избирательный

округ №5

79 В округ входит часть территории муниципального
образования «Нижнешитцинское: сельское
поселение» Сабинского муниципального района
Республики Татарстан в границах: деревня
Верхние Шитцы ул. Комсомольская, ул.
Октябрьская дома с №1 по №6, ул, Ленина дома
с №1 по №29, с №2 по №18

Верхнешитцинский
избирательный

округ №6

76 В округ входит часть территории муниципального
образования «Нижнешитцинское сельское
поселение» Сабинского муниципального района
Республики Татарстан в границах: деревня
Верхние Шитцы ул. Ленина дома с №20 по №54,
с №31 по №85

Верхнешитцинский
избирательный

округ №7

77 В округ входит часть территории муниципального
образования «Нижнешитцинское сельское
поселение» Сабинского муниципального райбна
Республики Татарстан в границах: дерейня
Верхние Шитцы ул. Азина, ул. Октябрьская дома
с №7 по №27

                                                                                              Приложение к схеме

Графическое изображение схемы

одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов

Совета Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского

муниципального района Республики Татарстан

Верхнешитцинский

избирательный округ №6

Верхнешитцинский

избирательный округ №5

Нижнешитцинский

избирательный округ №2

Верхнешитцинский

избирательный округ №7

Нижнешитцинский

избирательный округ №1

Нижнешитцинский

избирательный округ №3

                         Елышевский избирательный

округ №4